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yueb6HbIin nnaH 2018-2019y4ebHblin rof

[MosscHUTeNbHasa 3anncka

MBAOY MoaropHeHckoro g/c "Konokonb4ymk"

MnaH HenocpeACTBEHHON 06pa3oBaTe/bHOW [AeATeNbHOCTU COCTaB/leH B COOTBETCTBMM C OCHOBHOW 06pa3oBaTeslbHOW
NporpaMmon AOLWKONbLHOIo 06pa3oBaTe/IbHOro yUpeXxaeHuns, KOMNNEeKCHOW «[lMporpammMoin BoCcnMTaHMA 1 06yYeHUs B ETCKOM
cagy», nopg pefakuunen H.E Bepakcbl, M.A. Bacunsesoi, B.B. 'epboBoii.

B yupexpgeHun paboTtaeT 1 pasHoBo3pacTHasa rpynna ¢ 15 fgo 7 ner. B npouecce BocnutaTe/lbHO-06pa3oBaTe/lbHOM
NeATeNlbHOCTU AeNUTCA Ha ABe noArpynnel Mmnagwas nogrpynna (¢ 1,5 net go 4 ner), ctapwas nogrpynna ( ¢ 4 net go 7 ner).
B cBoelt pabote MBAOY wncnonb3yet pasHble popmbl OO/L: TpaguUNOHHbIE, KOMM/EKCHbIE, UHTErPUPOBaHHbIE, TemaTU4ecKue
n apyrne. OO/ npoBOAATCA B 3aHMMATE/IbHOW, UTPOBOI (hopMe MO NOArpynnaM B NeEPBY MOMOBUHY AHS.
OnvutensHocTe OO/, cooTBeTcTBYeT TpeboBaHusM CaHlnH 2.4.1 3049-13 "CaHUTapHO - aNUAeMUoNornyeckme TpeboBaHUsA K
YCTPOWCTBY, COAEpPXXaHMI0 U opraHunsauum paboTbl 4OLIKO/bHbLIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHM3auui™ © CoCTaBNseT: B MNajLein
noarpynmne He 6onee 10-15MMHYT, B cTapluei noarpynne He 6onee 25 -30 MUHYT.

Peannsyemasa nporpamma B OY nomoraer Hanbonee NOAHOMY /IMYHOCTHOMY Pa3BUTUIO BOCMUTAHHUKOB, MOBbILIAET UX
NH(OPMATUBHbIA YPOBEHb W CMOCOGCTBYHOT MPUMEHEHMIO MOJIYYEHHbIX 3HAHWA, YMEHWA U HaBbIKOB B WX MPaKTUYECKOWN
paeatenbHocTn. Cuctema obpasoBaTelbHOW AeATENbHOCTM OPUEHTUPOBAHA Ha COLMaNibHY0, UHTENNEKTYaNbHY0 U (hM3NYECKY0
NOArOTOBKY [OLLIKO/IbHUKOB.
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yuebHbI nnaH 2018-2019y4ebHblin rog

NnaHnpoBaHMe ob6pa3oBaTe/IbHOW AesATe/IbHOCTU

O6pasoBaTenbHble 061acTK ooa

Mnagwas
B Hefesnto

OpraHusoBaHHas ob6pasoBaTe/ibHas 4esATe/IbHOCTb

dun3nyeckoe passuTre dusnyeckas KynbTypa B NOMeELLEHUN

dusnyeckas KynbTypa Ha Nporynke

dopmMnpoBaHNe LEIOCTHOW KapTuUHbI Mupa (03HaKOMeHUe ¢
NpegMEeTHbIM, COLManbHOM U MUPOM MPUPOAbI)

dopmMnpoBaHNe 31EMEHTAPHbBIX MaTeMaTUUYecKnx nNpescTaBneHui
(ceHcOpHOE pa3BuTUE)

Mo3HaBaTenbHO UccnefoBaTenbCKas

Pa3suTtue peun

MprobLieHne K Xy[0XKECTBEHHON nnTepatype

[Mo3HaBaTenbHoe passuTne

PeueBoe pas3suTune

Xy,lJ.O)KeCTBEHHO - 3CTETNYECKOE I/I3o6pa3V|Teanaﬂ [0eATeNbHOCTb pucosaHune
pasputune nenka
annankKauna

My3blKa
nToro

2
1
1

0,5

1
1

Moarpynna
cTapluas
B rog B Hefento
72 2
36 1
36 1
18 1
0,5
36 1
36 1

B rojg

72

36
36
36
18
36
36

B Xo/e peXMMHbIX MOMEHTOB 1 Yepes MHTerpauuio ¢
APYTrMMM 06pa3oBaTe/ibHbIMU 061aCTAMM

]
05
05
05
2
10

O6pa303aTeanaﬂ LeATE/NIbHOCTb B X04€ PEXMUMHbIX MOMEHTOB

YTpeHHAd rTMmMHacTuKa
Komnekcel 3akanusarLwmx npoueayp
FMrneHnyeckme npouegypsl
CwuTyaTuBHble 6ecefibl NPV MPOBELEHUN PEXVMHbBIX MOMEHTOB
UTeHne Xy[0XeCTBEHHOW nnuTepaTypsbl
Jexypcrsa
Mporynku

CamocToATeNnbHaa LeATeNbHOCTb aeTell
urpa
CamocToaTenbHas feaTeNbHOCTb B LeHTpax (Yronkax) passurus

MHansugyanbHasa paboTa c geTbMu

MBAOY lMoaropHeHCKUA aeTckuii cag ""Konokonbumk'"

ExepnHeBHO
EXepnHeBHO
EXepnHeBHO
EXepnHeBHO
EXepnHeBHO
EXepgHeBHO
ExepnHeBHO

ExegHeBHO
EXefHeBHO

36
18
18
18
72
360

2
0,5
0,5
0,5
2
13

ExefHeBHO
ExefHeBHO
EXepnHeBHO
ExefHeBHO
ExefHeBHO
ExefHeBHO
ExepHeBHO

ExefHeBHO
ExepnHeBHO
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yuebHbI nnaH 2018-2019yu4ebHblil rog

P u3nyeckoe pasBuTue (gBuraTesibHas 4eATeNlbHOCTb) E>xefHeBHO
PeueBoe pa3sutue (PeuyeBasi LeATENbHOCTb) 1
Mo3HaBaTensHoe passutue (PIMIM) ]
Mo3HaBaTenbHOe pa3BuTHe (Io3HaBaTeNbHaA LeATENbHOCTDL ) 1
Xy[LoXecTBeHHO-3cTeTuYeckoe passutne (Mi3obpasmTenbHas 4eATeNbHOCTb) 1
CeHcopHoe passuTune 1
CopepXaHue [eATeNbHOCTU NejaroroB B XOfe PEXXUMHbIX MOMEHTOB
COXETHO-PO/IEBbIE UTpPbI E>xefHeBHO
[npakTnyeckne v passmBaroLLne Urpsbl E>xefHeBHO
MofBW>KHbIE UTPbI E>xefHeBHO
Ha6bnoaeHuns E>xefiHEBHO
KOHCTPYKTUBHO-MOAeNbHAsA [eAaTeNlbHOCTb 1
JKcnepnuMeHTUpOBaHue 1
TeaTpann3oBaHHble Urpbl 1
UTeHune n pacckasbiBaHue 1
becepa c getbMu 1
PaccmaTpumBaHue unnocTpayuii 2
Tpygposas AeaTeNbHOCTb ExxefHeBHO

LieneBble MPOryNKW,3KCKYPCUM

1 pa3 B mecsl,

MBAOY lMoaropHeHCKUiA geTckuii cag ""Konokonbumk'"

EXegHeBHO
1

1
1
|

1

ExxefHeBHO
ExxepnHeBHO
ExxefnHeBHO
ExxefHeBHO

NppRppRPp

EXefHeBHO
1 pa3 B mecaL,
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du3nyeckasa Kynbtypa

P U3KYNbTYPHO-
0340pOBUTENbHAA

AKTUBHbI 0TAbIX

CamocTosaTeNnbHas
ABuratenbHas
LeATeNbHOCTb

yuebHbI nnaH 2018-2019yu4ebHblin rog

Pexxum aBun raTe/ibHOM aKTUBHOCTWU

B nomewieHnn
Ha ynuue
YTpeHHASd rMMmHacTmKa

MofABMXHbIE, CNOPTUBHbIE UIPbl U
yrnpaxHeHus
PUIMUHYTKUN

®U3KYNbTYPHbIA JOCYT
®U3KYNbTYPHbIE NPa3gHUKU

JeHb 300p0BbA
CamoCToATe/IbHOE UCMO/b30BaHMe
(hU3KYNbTYPHOr0 U CNOPTUBHOIO
obopynoBaHus
CamocToATeNIbHble MOABUXHbIE 1
CMOPTUBHbBIE UTPbI

MBAOY lMoaropHeHCKNii fgeTckuin cag ""Konokonbumk'”

Mnagwasa noarpynna

CTtapwas nogrpynna

2+1 pasa B Hefeno 2 + 1pasa B Hefenwo

10-15 muH. 25-30 MUH.
ExxefHeBHO
5 -8 MmuH
2 pasa B [ieHb 2 pasa B fleHb
10-15 MuH. 25-30 MUH.
2-5
B 3aBMCMMOCTW OT codep>XaHns obpasoBaTe/ibHOM
LeATe/IbHOCTY
1 pa3s B mecsay, 20MnH 1 pa3 B mecAy 30 MUH
1pas B rog 2 pasaBrog Lo 60 muH.
f0 30 MuH.
1 pa3 B KBapTan 1 pa3 B KBapTan
E>kegHeBHO
ExXefHeBHO

CTpaHunua 5



y4eOHbI nnaH 2018-2019y4ebHbIii rog

CeTKa 3aHMMaTeNbHbIX [es, HanpaB/1IEHHbIX Ha BOCMNMNTATE/IbHO o6pasoBaTeanyro LEATENNbHOCTb ,EI,ETGI‘/JI

OHn Mnagwas nogrpynna Crapwas nogrpynna
Hefenu
Mpoao/MKNTENbHOCTD HenocpepcteeHHas  o6pa3oBaTenbHas Mpoao/MKNTENLHOCTD MpofoNXKUTENbHOCTD HenocpepcTBeHHas obpasoBaTenbHas Mpoao/MKNTENLHOCTD
O0O0/[ B aeHb LedATeNbHOCTb oo O0/[ B aeHb NeATeNbHOCTb oon
10 MUHYT ®opMupoBaHUE LLENOCTHOW KapTUHbI 9.00-9.10 25 MUHYT KomnnekcHoe 9.00-9.25
z mMupa (hopmupoBaHue LEHHOCTHON KapTUHbI
i mMupa, Xyf,0XKeCTBeHHOe TBOPYECTBO -
GI:JE pucosaHue
T 20MUHYT OvHamunyeckas naysa, cBo6ogHas 9.10-9.30 25 MUHYT AvHamunyeckas naysa, cBobofHas 9.25 -9.50
é LesATeNbHOCTb JeTeil [eATeNbHOCTb feTel
O MUHYT .Mys3blKa 9.30 - 9.40 25 MUHYT MY 3blKa 9.50-10.15
10 MUHYT ®opmMupoBaHne 3NeMeHTapHbIX 9.00-9.10 25 MUHYT ®opmMupoBaHue aneMeHTapHbIX 9.00-9.25
mMaTemMaTUyecKunx MaTeMaTuMyeCKux npeacTaBneHui,
~ npeACTaBNeHUA/KOHCTPYUpOBaHue
E ,(4epepytoTca)
o 20MUHYT OvHammnuyeckas naysa, cBoboaHas 9.10-9.30 25 MUHYT OvHamunyeckas naysa, cBobogHas 9.25 -9.50
@ feATenbHOCTb feTell [eATeNbHOCTb feTei
O MUHYT ®un3nyeckas Kynbtypa 9.30 - 9.40 30 MUHYT P unsnyeckana Kynbtypa 9.50-10.20
(B NomeuweHnn) (B nomeleHnn)
10 MUHYT Xyp[oXecTBeHHOEe TBOPYECTBO - 9.00-9.10 25 MUHYT KomnnekcHoe ( pa3BuTue peunu, 9.00 -9.25
annnukaumns / nenka (YepepyrTcs). XYHBOXEeCTBEHHOEe TBOPYECTBO -
< annnuvkauusa/ nenka (YepepytTcs)
2 20MUHYT AvHamunyeckas naysa, cBo6oaHas 9.10 -9.30 - - -
© neaATenbHOCTh AeTell
10MUHYT My3blka 9.30 - 9.40 20-25 MUHYT dusnyeckaa KynbTypa 10.30
(Ha ynuue)
10 MUHYT 1 MprobuieHne K Xy[0XECTBEHHOMN 9.00-9.10 25 MUHYT KomnnekcHoe (MpuobujeHne K 9.00-9.25
nutepatypbl/ PasBuTtue peun XYQHAO0XeCTBEHHOW nNuTepatype,
= (uepepytoTca) XY[O0XeCTBEHHOE TBOPYECTBO -puUcCOBaHue
E - - - 25 MUHYT AvHamuyeckas naysa, cBo6ogHas 9.25 -9.50
2 AeATeNbHOCTh JeTeit
O MUHYT 2. ®dunsnyeckan Kynotypa 10.00 25 MUHYT MY3blKa 9.50-10.15
(Ha ynuue)
10 MUHYT Xy[OoXXeCTBEHHOE TBOPYECTBO - 9.00-9.10 25 MUHYT KomnnekcHoe (M03HaBaTenbHO 9.00-9.25
pucosaHue nccneposaTenbCcKas AeATeNbHOCTb
% /KOHCTpynpoBaHue (YepepyrTcs)
z 20MUHYT AvHamunyeckas naysa, cBo6oaHas 9.10-9.30 10 MUHYT AvHamunyeckas naysa, cBo6ogHas 9.25 -9.35
E nesTeNbHOCTb AeTel feATeNbHOCTb feTei
10OMUHYT 2.®un3myeckas Kynbtypa 9.30 - 9.40 30 MUHYT dusnyeckas KynbTypa (B nOMewWweHnn) 9.35-10.05

(B nomeweHnmn)
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